
Dahl Salo
Myllyojankatu 7
24100 Salo
Tel +358 20 759 4350
forename.surname@dahl.fi
Open mon-fri 7–16

HVAC sales

Marko Siimesvaara
Outlet Manager
marko.siimesvaara@dahl.fi
Tel +358 20 759 4351

Janne Aaltonen
Sales and purchasing
janne.aaltonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4352

Antti Kuusela
antti.kuusela@dahl.fi
Tel +358 20 759 4360

Jan-Erik Laine
jan-erik.laine@dahl.fi
Tel +358 20 759 4354

Tuulia Lamberg
tuulia.lamberg@dahl.fi
Tel +358 20 759 4359

Ari Vihiniemi
ari.vihiniemi@dahl.fi
Tel +358 20 759 4357

Stock

Anssi Rauhala
Warehouse Manager
anssi.rauhala@dahl.fi
Tel +358 20 759 4361

Jarkko Aaltonen
warehouse
jarkko.aaltonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4363
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